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Poznań, 3. - 4.11.2023

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2023.11.03 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Posnania Poznań 2:11.33 581 28.19 34.87 37.39 30.88
2. ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 2:12.11 571 27.24 35.32 39.96 29.59
3. BURZAK Marcel 09 KS Posnania Poznań 2:15.63 528 28.48 36.27 38.96 31.92
4. PIETRZAK Michał 07 OŚ AZS w Poznaniu 2:20.60 474 30.58 36.47 40.38 33.17
5. LUTOMSKI Antoni 09 Uks Cityzen 2:26.70 417 31.09 36.41 45.02 34.18
6. KRZEŚNIAK Jakub 10 KS Posnania Poznań 2:28.12 405 30.61 40.40 44.65 32.46
7. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 2:28.80 399 32.93 40.55 42.19 33.13
8. SAWIŃSKI Michał 07 ORKA Szamotuły 2:29.36 395 30.44 39.56 44.51 34.85
9. LUTOMSKI Jan 10 Uks Cityzen 2:31.09 382 32.13 39.21 44.23 35.52

10. TATARYNOWICZ Jan 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn2:33.97 360 33.61 39.83 44.64 35.89
11. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 2:35.51 350 34.80 40.21 45.33 35.17
12. NADOLNY Borys 10 KS Warta Poznań 2:36.88 341 32.04 42.24 45.72 36.88
13. GRZECHOWIAK Jakub 11 KS Posnania Poznań 2:38.65 329 32.90 44.11 44.32 37.32
14. MOROS Bruno 11 KS Posnania Poznań 2:40.92 316 35.68 43.57 44.97 36.70
15. SKOWROŃSKI M. 10 Uks Cityzen 2:40.98 315 35.36 40.80 47.18 37.64
16. MATYSIAK Michał 09 UPKS Wodnik Rawicz 2:41.32 313 34.57 41.18 49.47 36.10
17. ZALISKYI Maksym 10 KU AZS UAM Poznań 2:46.19 287 35.53 41.98 51.35 37.33
18. KARLIŃSKI Tomasz 10 KS Warta Poznań 2:46.48 285 36.69 42.89 51.61 35.29
19. DOPIERAŁA Piotr 11 KS Posnania Poznań 2:47.28 281 36.22 41.25 51.68 38.13
20. KHATSYUR Tymur 10 KS Warta Poznań 2:47.91 278 32.85 48.24 50.87 35.95
21. FABISZAK Oktawian 11 KTP Iskra Konin 2:50.55 265 34.35 45.75 51.26 39.19
22. KOTLEWSKI Hubert 10 UKS ''ORKA'' Lubań 2:50.58 265 38.08 42.34 53.78 36.38
23. LECHOWICZ Mikołaj 11 KS Posnania Poznań 2:50.93 263 37.44 46.14 49.11 38.24
24. MISAN Andrei 11 KU AZS UAM Poznań 2:52.83 255 37.16 47.84 50.65 37.18
25. SZWAST Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 2:52.87 255 38.72 44.95 50.33 38.87
26. JUDEK Wiktor 11 Aquarius MOSIW Miedzyrzecz2:52.92 254 40.80 45.11 50.57 36.44
27. SŁOMA Jakub 10 KS Wodnik Śrem 2:55.40 244 38.99 43.98 53.75 38.68
28. GŁOGOWSKI Bartosz 11 KU AZS UAM Poznań 2:57.74 234 40.45 46.97 53.45 36.87
29. WIŚNIEWSKI Leszek 12 IUKS Jedynka Poznań 3:00.61 223 41.48 46.55 53.79 38.79
30. KACZMAREK Aleksander 11 KS Posnania Poznań 3:00.62 223 40.58 49.26 49.43 41.35
31. SZWAST Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:02.21 217 39.73 47.06 55.45 39.97
32. MORYTO Filip 12 UKS ''ORKA'' Lubań 3:02.30 217 41.35 45.55 56.14 39.26
33. REJEWSKI Bartosz 11 KS Posnania Poznań 3:03.68 212 43.23 47.27 53.59 39.59
34. MIZERSKI Antoni 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:04.60 209 42.15 47.73 54.76 39.96
35. WOŚ Ignacy 11 KS Posnania Poznań 3:05.18 207 42.35 47.97 54.82 40.04
36. ANDRZEJEWSKI A. 11 KS Posnania Poznań 3:07.54 199 40.94 50.73 54.79 41.08
37. MALICKI Mikołaj 11 KU AZS UAM Poznań 3:08.60 196 42.47 45.34 57.54 43.25
38. KROWICKI Stefan 11 KS Posnania Poznań 3:10.40 190 44.32 47.13 55.92 43.03
39. LIRA Tsimafei 11 KS Posnania Poznań 3:10.54 190 39.37 54.14 53.08 43.95
40. MARKIEWICZ Ignacy 12 IUKS Jedynka Poznań 3:11.57 187 46.08 50.59 57.00 37.90
41. ZAJĄC Grzegorz 11 KS Posnania Poznań 3:11.72 186 43.92 51.83 57.87 38.10
42. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 3:12.02 186 48.27 46.80 56.83 40.12
43. GAUDEN Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:13.37 182 46.23 48.93 55.13 43.08
44. JĘDRZEJEWSKI Jeremi 11 KS Posnania Poznań 3:14.44 179 43.50 52.05 54.79 44.10
45. DROST Stanisław 11 KS Posnania Poznań 3:15.44 176 44.80 52.16 56.85 41.63
46. SIERZCHUŁA Michał 12 KU AZS UAM Poznań 3:16.19 174 44.79 53.71 53.37 44.32
47. OCZUJDA Daniel 12 IUKS Jedynka Poznań 3:18.21 169 1:02.09
48. PATALAS Aleksander 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:23.72 155 48.82 51.47 59.72 43.71
49. MAY Tymon 12 IUKS Jedynka Poznań 3:24.14 154 40.59 52.80 1:03.04 47.71
50. KRUSZONA Michał 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:24.99 152 41.86 49.43 1:07.27 46.43
51. FRANEK Kamil 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:27.46 147 51.17 49.67 59.96 46.66
52. MALOVYCHKO Filip 12 IUKS Jedynka Poznań 3:35.69 131 52.91 52.39 1:02.38 48.01
53. JUSZKIEWICZ-ZAPATA P. 12 IUKS Jedynka Poznań 3:36.94 129 47.44 58.82 59.00 51.68
54. DZIECIĄTKOWSKI Kacper12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:40.31 123 50.19 53.44 1:07.51 49.17
55. CHLIAHTENKO Timofey 12 IUKS Jedynka Poznań 3:43.69 117 53.03 57.01 1:01.06 52.59
56. ROWECKI Leon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:53.34 103 1:56.67 1:07.25
57. LASKOWSKI Filip 12 IUKS Jedynka Poznań 3:57.10 98 1:01.86 51.67 1:10.08 53.49
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Poznań, 3. - 4.11.2023

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

58. TERTOŃ Szymon 12 IUKS Jedynka Poznań 4:08.22 86 57.01 1:04.31 1:12.14 54.76
59. FRĄCKOWIAK Piotr 12 KU AZS UAM Poznań 4:24.49 71 2:25.08 1:03.31

DYSKW. KRYŚCIAK Wojciech 12 IUKS Jedynka Poznań 51.27 56.14 1:02.02
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G4

DYSKW. CUDZIŁO Michał 12 IUKS Jedynka Poznań 43.72 52.23 53.59
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /O3

DYSKW. GLAPIAK Filip 11 KS Posnania Poznań 54.55 59.99 1:09.50
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M7

DYSKW. SIENKIEWICZ Borys 11 KS Wodnik Śrem 40.73 52.62 1:01.27
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G6

DYSKW. WOGA Antoni 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 45.88 1:06.11 46.78
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M8

14 - 16 lat

1. BURZAK Marcel 09 KS Posnania Poznań 2:15.63 528 28.48 36.27 38.96 31.92
2. PIETRZAK Michał 07 OŚ AZS w Poznaniu 2:20.60 474 30.58 36.47 40.38 33.17
3. LUTOMSKI Antoni 09 Uks Cityzen 2:26.70 417 31.09 36.41 45.02 34.18
4. SAWIŃSKI Michał 07 ORKA Szamotuły 2:29.36 395 30.44 39.56 44.51 34.85
5. MATYSIAK Michał 09 UPKS Wodnik Rawicz 2:41.32 313 34.57 41.18 49.47 36.10
6. SZWAST Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 2:52.87 255 38.72 44.95 50.33 38.87

11 - 13 lat

1. KRZEŚNIAK Jakub 10 KS Posnania Poznań 2:28.12 405 30.61 40.40 44.65 32.46
2. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 2:28.80 399 32.93 40.55 42.19 33.13
3. LUTOMSKI Jan 10 Uks Cityzen 2:31.09 382 32.13 39.21 44.23 35.52
4. TATARYNOWICZ Jan 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn2:33.97 360 33.61 39.83 44.64 35.89
5. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 2:35.51 350 34.80 40.21 45.33 35.17
6. NADOLNY Borys 10 KS Warta Poznań 2:36.88 341 32.04 42.24 45.72 36.88
7. GRZECHOWIAK Jakub 11 KS Posnania Poznań 2:38.65 329 32.90 44.11 44.32 37.32
8. MOROS Bruno 11 KS Posnania Poznań 2:40.92 316 35.68 43.57 44.97 36.70
9. SKOWROŃSKI M. 10 Uks Cityzen 2:40.98 315 35.36 40.80 47.18 37.64

10. ZALISKYI Maksym 10 KU AZS UAM Poznań 2:46.19 287 35.53 41.98 51.35 37.33
11. KARLIŃSKI Tomasz 10 KS Warta Poznań 2:46.48 285 36.69 42.89 51.61 35.29
12. DOPIERAŁA Piotr 11 KS Posnania Poznań 2:47.28 281 36.22 41.25 51.68 38.13
13. KHATSYUR Tymur 10 KS Warta Poznań 2:47.91 278 32.85 48.24 50.87 35.95
14. FABISZAK Oktawian 11 KTP Iskra Konin 2:50.55 265 34.35 45.75 51.26 39.19
15. KOTLEWSKI Hubert 10 UKS ''ORKA'' Lubań 2:50.58 265 38.08 42.34 53.78 36.38
16. LECHOWICZ Mikołaj 11 KS Posnania Poznań 2:50.93 263 37.44 46.14 49.11 38.24
17. MISAN Andrei 11 KU AZS UAM Poznań 2:52.83 255 37.16 47.84 50.65 37.18
18. JUDEK Wiktor 11 Aquarius MOSIW Miedzyrzecz2:52.92 254 40.80 45.11 50.57 36.44
19. SŁOMA Jakub 10 KS Wodnik Śrem 2:55.40 244 38.99 43.98 53.75 38.68
20. GŁOGOWSKI Bartosz 11 KU AZS UAM Poznań 2:57.74 234 40.45 46.97 53.45 36.87
21. WIŚNIEWSKI Leszek 12 IUKS Jedynka Poznań 3:00.61 223 41.48 46.55 53.79 38.79
22. KACZMAREK Aleksander 11 KS Posnania Poznań 3:00.62 223 40.58 49.26 49.43 41.35
23. SZWAST Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:02.21 217 39.73 47.06 55.45 39.97
24. MORYTO Filip 12 UKS ''ORKA'' Lubań 3:02.30 217 41.35 45.55 56.14 39.26
25. REJEWSKI Bartosz 11 KS Posnania Poznań 3:03.68 212 43.23 47.27 53.59 39.59
26. MIZERSKI Antoni 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:04.60 209 42.15 47.73 54.76 39.96
27. WOŚ Ignacy 11 KS Posnania Poznań 3:05.18 207 42.35 47.97 54.82 40.04
28. ANDRZEJEWSKI A. 11 KS Posnania Poznań 3:07.54 199 40.94 50.73 54.79 41.08
29. MALICKI Mikołaj 11 KU AZS UAM Poznań 3:08.60 196 42.47 45.34 57.54 43.25
30. KROWICKI Stefan 11 KS Posnania Poznań 3:10.40 190 44.32 47.13 55.92 43.03
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Poznań, 3. - 4.11.2023

Konkurencja 14, Chłopców, 200m zmienny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

31. LIRA Tsimafei 11 KS Posnania Poznań 3:10.54 190 39.37 54.14 53.08 43.95
32. MARKIEWICZ Ignacy 12 IUKS Jedynka Poznań 3:11.57 187 46.08 50.59 57.00 37.90
33. ZAJĄC Grzegorz 11 KS Posnania Poznań 3:11.72 186 43.92 51.83 57.87 38.10
34. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 3:12.02 186 48.27 46.80 56.83 40.12
35. GAUDEN Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:13.37 182 46.23 48.93 55.13 43.08
36. JĘDRZEJEWSKI Jeremi 11 KS Posnania Poznań 3:14.44 179 43.50 52.05 54.79 44.10
37. DROST Stanisław 11 KS Posnania Poznań 3:15.44 176 44.80 52.16 56.85 41.63
38. SIERZCHUŁA Michał 12 KU AZS UAM Poznań 3:16.19 174 44.79 53.71 53.37 44.32
39. OCZUJDA Daniel 12 IUKS Jedynka Poznań 3:18.21 169 1:02.09
40. PATALAS Aleksander 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:23.72 155 48.82 51.47 59.72 43.71
41. MAY Tymon 12 IUKS Jedynka Poznań 3:24.14 154 40.59 52.80 1:03.04 47.71
42. KRUSZONA Michał 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:24.99 152 41.86 49.43 1:07.27 46.43
43. FRANEK Kamil 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:27.46 147 51.17 49.67 59.96 46.66
44. MALOVYCHKO Filip 12 IUKS Jedynka Poznań 3:35.69 131 52.91 52.39 1:02.38 48.01
45. JUSZKIEWICZ-ZAPATA P. 12 IUKS Jedynka Poznań 3:36.94 129 47.44 58.82 59.00 51.68
46. DZIECIĄTKOWSKI Kacper12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:40.31 123 50.19 53.44 1:07.51 49.17
47. CHLIAHTENKO Timofey 12 IUKS Jedynka Poznań 3:43.69 117 53.03 57.01 1:01.06 52.59
48. ROWECKI Leon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:53.34 103 1:56.67 1:07.25
49. LASKOWSKI Filip 12 IUKS Jedynka Poznań 3:57.10 98 1:01.86 51.67 1:10.08 53.49
50. TERTOŃ Szymon 12 IUKS Jedynka Poznań 4:08.22 86 57.01 1:04.31 1:12.14 54.76
51. FRĄCKOWIAK Piotr 12 KU AZS UAM Poznań 4:24.49 71 2:25.08 1:03.31

DYSKW. KRYŚCIAK Wojciech 12 IUKS Jedynka Poznań 51.27 56.14 1:02.02
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G4

DYSKW. CUDZIŁO Michał 12 IUKS Jedynka Poznań 43.72 52.23 53.59
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stylu., /O3

DYSKW. GLAPIAK Filip 11 KS Posnania Poznań 54.55 59.99 1:09.50
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M7

DYSKW. SIENKIEWICZ Borys 11 KS Wodnik Śrem 40.73 52.62 1:01.27
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G6

DYSKW. WOGA Antoni 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 45.88 1:06.11 46.78
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M8

Sprawdzian 11 lat WiWS

1. WIŚNIEWSKI Leszek 12 IUKS Jedynka Poznań 3:00.61 223 41.48 46.55 53.79 38.79
2. SZWAST Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:02.21 217 39.73 47.06 55.45 39.97
3. MORYTO Filip 12 UKS ''ORKA'' Lubań 3:02.30 217 41.35 45.55 56.14 39.26
4. MIZERSKI Antoni 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:04.60 209 42.15 47.73 54.76 39.96
5. MARKIEWICZ Ignacy 12 IUKS Jedynka Poznań 3:11.57 187 46.08 50.59 57.00 37.90
6. GAUDEN Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:13.37 182 46.23 48.93 55.13 43.08
7. SIERZCHUŁA Michał 12 KU AZS UAM Poznań 3:16.19 174 44.79 53.71 53.37 44.32
8. OCZUJDA Daniel 12 IUKS Jedynka Poznań 3:18.21 169 1:02.09
9. MAY Tymon 12 IUKS Jedynka Poznań 3:24.14 154 40.59 52.80 1:03.04 47.71

10. KRUSZONA Michał 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:24.99 152 41.86 49.43 1:07.27 46.43
11. MALOVYCHKO Filip 12 IUKS Jedynka Poznań 3:35.69 131 52.91 52.39 1:02.38 48.01
12. JUSZKIEWICZ-ZAPATA P. 12 IUKS Jedynka Poznań 3:36.94 129 47.44 58.82 59.00 51.68
13. DZIECIĄTKOWSKI Kacper12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:40.31 123 50.19 53.44 1:07.51 49.17
14. CHLIAHTENKO Timofey 12 IUKS Jedynka Poznań 3:43.69 117 53.03 57.01 1:01.06 52.59
15. ROWECKI Leon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:53.34 103 1:56.67 1:07.25
16. LASKOWSKI Filip 12 IUKS Jedynka Poznań 3:57.10 98 1:01.86 51.67 1:10.08 53.49
17. TERTOŃ Szymon 12 IUKS Jedynka Poznań 4:08.22 86 57.01 1:04.31 1:12.14 54.76
18. FRĄCKOWIAK Piotr 12 KU AZS UAM Poznań 4:24.49 71 2:25.08 1:03.31
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Poznań, 3. - 4.11.2023

Konkurencja 14, Chłopców, 200m zmienny, Sprawdzian 11 lat WiWS

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. KRYŚCIAK Wojciech 12 IUKS Jedynka Poznań 51.27 56.14 1:02.02
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G4

DYSKW. CUDZIŁO Michał 12 IUKS Jedynka Poznań 43.72 52.23 53.59
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /O3

Sprawdzian 12 lat WiWS

1. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 2:28.80 399 32.93 40.55 42.19 33.13
2. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 2:35.51 350 34.80 40.21 45.33 35.17
3. GRZECHOWIAK Jakub 11 KS Posnania Poznań 2:38.65 329 32.90 44.11 44.32 37.32
4. MOROS Bruno 11 KS Posnania Poznań 2:40.92 316 35.68 43.57 44.97 36.70
5. DOPIERAŁA Piotr 11 KS Posnania Poznań 2:47.28 281 36.22 41.25 51.68 38.13
6. FABISZAK Oktawian 11 KTP Iskra Konin 2:50.55 265 34.35 45.75 51.26 39.19
7. LECHOWICZ Mikołaj 11 KS Posnania Poznań 2:50.93 263 37.44 46.14 49.11 38.24
8. MISAN Andrei 11 KU AZS UAM Poznań 2:52.83 255 37.16 47.84 50.65 37.18
9. JUDEK Wiktor 11 Aquarius MOSIW Miedzyrzecz2:52.92 254 40.80 45.11 50.57 36.44

10. GŁOGOWSKI Bartosz 11 KU AZS UAM Poznań 2:57.74 234 40.45 46.97 53.45 36.87
11. KACZMAREK Aleksander 11 KS Posnania Poznań 3:00.62 223 40.58 49.26 49.43 41.35
12. REJEWSKI Bartosz 11 KS Posnania Poznań 3:03.68 212 43.23 47.27 53.59 39.59
13. WOŚ Ignacy 11 KS Posnania Poznań 3:05.18 207 42.35 47.97 54.82 40.04
14. ANDRZEJEWSKI A. 11 KS Posnania Poznań 3:07.54 199 40.94 50.73 54.79 41.08
15. MALICKI Mikołaj 11 KU AZS UAM Poznań 3:08.60 196 42.47 45.34 57.54 43.25
16. KROWICKI Stefan 11 KS Posnania Poznań 3:10.40 190 44.32 47.13 55.92 43.03
17. LIRA Tsimafei 11 KS Posnania Poznań 3:10.54 190 39.37 54.14 53.08 43.95
18. ZAJĄC Grzegorz 11 KS Posnania Poznań 3:11.72 186 43.92 51.83 57.87 38.10
19. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 3:12.02 186 48.27 46.80 56.83 40.12
20. JĘDRZEJEWSKI Jeremi 11 KS Posnania Poznań 3:14.44 179 43.50 52.05 54.79 44.10
21. DROST Stanisław 11 KS Posnania Poznań 3:15.44 176 44.80 52.16 56.85 41.63
22. PATALAS Aleksander 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:23.72 155 48.82 51.47 59.72 43.71
23. FRANEK Kamil 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:27.46 147 51.17 49.67 59.96 46.66

DYSKW. GLAPIAK Filip 11 KS Posnania Poznań 54.55 59.99 1:09.50
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M7

DYSKW. SIENKIEWICZ Borys 11 KS Wodnik Śrem 40.73 52.62 1:01.27
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /G6

DYSKW. WOGA Antoni 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 45.88 1:06.11 46.78
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., /M8


